[image: image1.emf]

[image: image2.wmf]

Pouso Alegre, 12 de Janeiro de 2009.

Ofício Nº 26/2009

Senhor Gerente,

A Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, comunica a Vossa Excelência que, no dia 1º de janeiro do ano em curso, foi eleita e empossada a nova Mesa Diretora para a Sessão Legislativa de 2009,  que ficou assim constituída:

Presidente:
      Ver. Paulo Henrique Pereira Alves - PT

Vice-Presidente:   Ver. Marcus Vinícius Vieira Teixeira - PSB

1º Secretária:
      Ver. Rogéria Aparecida Ferreira de Oliveira - PMDB

2º Secretário:
      Ver. Moacir Franco - PTB

Os representantes do povo pouso-alegrense, colocam-se à disposição de V.Exa. na busca do bem comum, da aproximação das esferas dos Poderes constituídos e da implementação dos direitos fundamentais de nossa população, imbuídos na luta pelo fortalecimento de nossas instituições democráticas.

Atenciosamente,

	MARCUS VINÍCIUS VIEIRA TEIXEIRA

	PRESIDENTE EM EXERCÍCIO

Ilmo. Sr.

Adilson Geraldo da Silva

Gerente do Banco Real S/A

Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre, 12 de Janeiro de 2009.

Ofício Nº 26/2009

Senhor Gerente,

A Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, comunica a Vossa Excelência que, no dia 1º de janeiro do ano em curso, foi eleita e empossada a nova Mesa Diretora para a Sessão Legislativa de 2009, que ficou assim constituída:

Presidente:
      Ver. Paulo Henrique Pereira Alves - PT

Vice-Presidente:   Ver. Marcus Vinícius Vieira Teixeira - PSB

1º Secretária:
      Ver. Rogéria Aparecida Ferreira de Oliveira - PMDB

2º Secretário:
      Ver. Moacir Franco - PTB

Os representantes do povo pouso-alegrense, colocam-se à disposição de V.Exa. na busca do bem comum, da aproximação das esferas dos Poderes constituídos e da implementação dos direitos fundamentais de nossa população, imbuídos na luta pelo fortalecimento de nossas instituições democráticas.

Atenciosamente,

	MARCUS VINÍCIUS VIEIRA TEIXEIRA

	PRESIDENTE EM EXERCÍCIO

Ilmo. Sr.

Alessandro de Paula Faria

Gerente do Banco Mercantil do Brasil

Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre, 12 de Janeiro de 2009.

Ofício Nº 26/2009

Senhor Gerente,

A Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, comunica a Vossa Excelência que, no dia 1º de janeiro do ano em curso, foi eleita e empossada a nova Mesa Diretora para a Sessão Legislativa de 2009, que ficou assim constituída:

Presidente:
      Ver. Paulo Henrique Pereira Alves - PT

Vice-Presidente:   Ver. Marcus Vinícius Vieira Teixeira - PSB

1º Secretária:
      Ver. Rogéria Aparecida Ferreira de Oliveira - PMDB

2º Secretário:
      Ver. Moacir Franco - PTB

Os representantes do povo pouso-alegrense, colocam-se à disposição de V.Exa. na busca do bem comum, da aproximação das esferas dos Poderes constituídos e da implementação dos direitos fundamentais de nossa população,  imbuídos na luta pelo fortalecimento de nossas instituições democráticas.

Atenciosamente,

	MARCUS VINÍCIUS VIEIRA TEIXEIRA

	VICE-PRESIDENTE

Ilmo. Sr.

Denilson Rasmussen

Gerente do BRADESCO S/A

Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre, 12 de Janeiro de 2009.

Ofício Nº 26/2009

Senhor Gerente,

A Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, comunica a Vossa Excelência que, no dia 1º de janeiro do ano em curso, foi eleita e empossada a nova Mesa Diretora para a Sessão Legislativa de 2009, que ficou assim constituída:

Presidente:
      Ver. Paulo Henrique Pereira Alves - PT

Vice-Presidente:   Ver. Marcus Vinícius Vieira Teixeira - PSB

1º Secretária:
      Ver. Rogéria Aparecida Ferreira de Oliveira - PMDB

2º Secretário:
      Ver. Moacir Franco - PTB

Os representantes do povo pouso-alegrense, colocam-se à disposição de V.Exa. na busca do bem comum, da aproximação das esferas dos Poderes constituídos e da implementação dos direitos fundamentais de nossa população, imbuídos na luta pelo fortalecimento de nossas instituições democráticas.

Atenciosamente,

	MARCUS VINÍCIUS VIEIRA TEIXEIRA

	PRESIDENTE EM EXERCÍCIO

Ilmo. Sr.

Heber José Begale

Gerente do UNIBANCO

Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre, 12 de Janeiro de 2009.

Ofício Nº 26/2009

Senhor Gerente,

A Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, comunica a Vossa Excelência que, no dia 1º de janeiro do ano em curso, foi eleita e empossada a nova Mesa Diretora para a Sessão Legislativa de 2009, que ficou assim constituída:

Presidente:
      Ver. Paulo Henrique Pereira Alves - PT

Vice-Presidente:   Ver. Marcus Vinícius Vieira Teixeira - PSB

1º Secretária:
      Ver. Rogéria Aparecida Ferreira de Oliveira - PMDB

2º Secretário:
      Ver. Moacir Franco - PTB

Os representantes do povo pouso-alegrense, colocam-se à disposição de V.Exa. na busca do bem comum, da aproximação das esferas dos Poderes constituídos e da implementação dos direitos fundamentais de nossa população, imbuídos na luta pelo fortalecimento de nossas instituições democráticas.

Atenciosamente,

	MARCUS VINÍCIUS VIEIRA TEIXEIRA

	PRESIDENTE EM EXERCÍCIO

Ilmo. Sr.

Hebert Moraes Camacho

Gerente do HSBC Bamerindus

Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre, 12 de Janeiro de 2009.

Ofício Nº 26/2009

Senhor Gerente,

A Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, comunica a Vossa Excelência que, no dia 1º de janeiro do ano em curso, foi eleita e empossada a nova Mesa Diretora para a Sessão Legislativa de 2009, que ficou assim constituída:

Presidente:
      Ver. Paulo Henrique Pereira Alves - PT

Vice-Presidente:   Ver. Marcus Vinícius Vieira Teixeira - PSB

1º Secretária:
      Ver. Rogéria Aparecida Ferreira de Oliveira - PMDB

2º Secretário:
      Ver. Moacir Franco - PTB

Os representantes do povo pouso-alegrense, colocam-se à disposição de V.Exa. na busca do bem comum, da aproximação das esferas dos Poderes constituídos e da implementação dos direitos fundamentais de nossa população, imbuídos na luta pelo fortalecimento de nossas instituições democráticas.

Atenciosamente,

	MARCUS VINÍCIUS VIEIRA TEIXEIRA

	PRESIDENTE EM EXERCÍCIO

Ilmo. Sr.

João Eldes dos Santos

Gerente do Banco Bandeirantes S/A

Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre, 12 de Janeiro de 2009.

Ofício Nº 26/2009

Senhor Gerente,

A Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, comunica a Vossa Excelência que, no dia 1º de janeiro do ano em curso, foi eleita e empossada a nova Mesa Diretora para a Sessão Legislativa de 2009, que ficou assim constituída:

Presidente:
      Ver. Paulo Henrique Pereira Alves - PT

Vice-Presidente:   Ver. Marcus Vinícius Vieira Teixeira - PSB

1º Secretária:
      Ver. Rogéria Aparecida Ferreira de Oliveira - PMDB

2º Secretário:
      Ver. Moacir Franco - PTB

Os representantes do povo pouso-alegrense, colocam-se à disposição de V.Exa. na busca do bem comum, da aproximação das esferas dos Poderes constituídos e da implementação dos direitos fundamentais de nossa população, imbuídos na luta pelo fortalecimento de nossas instituições democráticas.

Atenciosamente,

	MARCUS VINÍCIUS VIEIRA TEIXEIRA

	PRESIDENTE EM EXERCÍCIO

Ilmo. Sr.

Joel Rodrigues Pereira

Gerente da Caixa Econômica Federal

Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre, 12 de Janeiro de 2009.

Ofício Nº 26/2009

Senhor Gerente,

A Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, comunica a Vossa Excelência que, no dia 1º de janeiro do ano em curso, foi eleita e empossada a nova Mesa Diretora para a Sessão Legislativa de 2009,  que ficou assim constituída:

Presidente:
      Ver. Paulo Henrique Pereira Alves - PT

Vice-Presidente:   Ver. Marcus Vinícius Vieira Teixeira - PSB

1º Secretária:
      Ver. Rogéria Aparecida Ferreira de Oliveira - PMDB

2º Secretário:
      Ver. Moacir Franco - PTB

Os representantes do povo pouso-alegrense,   colocam-se à disposição de V.Exa. na busca do bem comum, da aproximação das esferas dos Poderes constituídos e da implementação dos direitos fundamentais de nossa população,  imbuídos na luta pelo fortalecimento de nossas instituições democráticas.

Atenciosamente,

	MARCUS VINÍCIUS VIEIRA TEIXEIRA

	PRESIDENTE EM EXERCÍCIO

Ilmo. Sr.

Manoel Osório Soares Neto

Gerente do Banco do Brasil S/A

Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre, 12 de Janeiro de 2009.

Ofício Nº 26/2009

Senhor Gerente,

A Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, comunica a Vossa Excelência que, no dia 1º de janeiro do ano em curso, foi eleita e empossada a nova Mesa Diretora para a Sessão Legislativa de 2009, que ficou assim constituída:

Presidente:
      Ver. Paulo Henrique Pereira Alves - PT

Vice-Presidente:   Ver. Marcus Vinícius Vieira Teixeira - PSB

1º Secretária:
      Ver. Rogéria Aparecida Ferreira de Oliveira - PMDB

2º Secretário:
      Ver. Moacir Franco - PTB

Os representantes do povo pouso-alegrense, colocam-se à disposição de V.Exa. na busca do bem comum, da aproximação das esferas dos Poderes constituídos e da implementação dos direitos fundamentais de nossa população, imbuídos na luta pelo fortalecimento de nossas instituições democráticas.

Atenciosamente,

	MARCUS VINÍCIUS VIEIRA TEIXEIRA

	PRESIDENTE EM EXERCÍCIO

Ilmo. Sr.

Marcos Tadeu Carvalho

Gerente do Banco Itaú S/A

Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre, 12 de Janeiro de 2009.

Ofício Nº 26/2009

Senhor Gerente,

A Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, comunica a Vossa Excelência que, no dia 1º de janeiro do ano em curso, foi eleita e empossada a nova Mesa Diretora para a Sessão Legislativa de 2009, que ficou assim constituída:

Presidente:
      Ver. Paulo Henrique Pereira Alves - PT

Vice-Presidente:   Ver. Marcus Vinícius Vieira Teixeira - PSB

1º Secretária:
      Ver. Rogéria Aparecida Ferreira de Oliveira - PMDB

2º Secretário:
      Ver. Moacir Franco - PTB

Os representantes do povo pouso-alegrense, colocam-se à disposição de V.Exa. na busca do bem comum, da aproximação das esferas dos Poderes constituídos e da implementação dos direitos fundamentais de nossa população, imbuídos na luta pelo fortalecimento de nossas instituições democráticas.

Atenciosamente,

	MARCUS VINÍCIUS VIEIRA TEIXEIRA

	PRESIDENTE EM EXERCÍCIO

Ilma. Sra.

Paula de Fátima

Mercantil de São Paulo - FINASA

Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre, 12 de Janeiro de 2009.

Ofício Nº 26/2009

Senhor Gerente,

A Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, comunica a Vossa Excelência que, no dia 1º de janeiro do ano em curso, foi eleita e empossada a nova Mesa Diretora para a Sessão Legislativa de 2009, que ficou assim constituída:

Presidente:
      Ver. Paulo Henrique Pereira Alves - PT

Vice-Presidente:   Ver. Marcus Vinícius Vieira Teixeira - PSB

1º Secretária:
      Ver. Rogéria Aparecida Ferreira de Oliveira - PMDB

2º Secretário:
      Ver. Moacir Franco - PTB

Os representantes do povo pouso-alegrense, colocam-se à disposição de V.Exa. na busca do bem comum, da aproximação das esferas dos Poderes constituídos e da implementação dos direitos fundamentais de nossa população, imbuídos na luta pelo fortalecimento de nossas instituições democráticas.

Atenciosamente,

	MARCUS VINÍCIUS VIEIRA TEIXEIRA

	PRESIDENTE EM EXERCÍCIO

Ilmo. Sr.

Silvio Fuzari

Gerente do Banco Itaú S/A

Pouso Alegre-MG

PAGE

_1292936794.doc
[image: image1.png]